J.oteinpacner salzperglaul LU,5 Km

G-PL Punkte
1. 0:34:50,6 1296.77

2. 0:35:32,0G 1271.60

3. 0:36:15,8 1245.43

4. 0:36:35,3 1234.93

5. 0:37:15,1 1212.94

6. 0:37:23,8 1208.23

7. 0:37:28,2 1205.87

B. 0:37:54,8 1141.77

9. 0:38:07,7 1165.05
10. 0:38:22,5 1177.43
11. 0:38:24,7 1171.22
12. 0:38:56,8 1160.15
ORGLF 0:39:10,0 1153.63
14. 0:39:93,0 1137.66
15. 0:3%:36,9 1131.06
16. 0:39:59,8 1129.69
ORGLF 0:40:02,0 1128.66
18. 0:40:02,3 31128.51
19. 0:4J:09,7 1125.05
20. 0:40:22,9 1138.92
21. 0:40:28,2 1116.48
22. 0:4G:30,7 1115.33
23. 0:40:32,0 1114.73
24. 0:40:45,9 1108.40
ORGLF 0:406:49,0 1107.00
S76. 0:40:53,6 1104.92
7. 0:40:57,8 1103,04
28. 0:41:02,8 1101.15
29, 0:41:05,6 1099.55
30. 0:41:14,6 1095.55
31. 0:41:16,0 1094.92
32. 0:41:17,6 1094.22
ORGLF 0:41:1%,0 1093.60
34. 0:41:21,56 1092.45
35. 4:41:24,1 1051.35
36. 0:41:27,4 1089.90
ORGLF 0:41:26,0 1085.64
ORGLF 0:41:30,% 1088.77
ORGLF 0:41:31,0 1088.34
40. 0:41:32,5 1087.68
41. 0:41:39,0 1084.84
42 . 0:41:43,0 1083.12
ORGL.F 0:41:52,0 1079.24
ORGLF 0:42:00,¢ 1075.81
45. 0:42:03,6 1074.27
CRGLF 0:42:04,0 1074.10
47. 0:42:08,1 1072.3%
ORGLF 0:42:09,0 1071.98
49. 0:42:10,3 1071.43
G. 0:42:15,4 1069.27
5i. 0:42:17,4 1068.43
ORGLF 0:42:19,0 1067.76
53. 0:42:20,2 1185.83
54. D:42:21,5 1066.71
55. $:42:27,2 1064.32
56. 0:42:37,2 1060.16
57. 0:42:39,7 1059.12
58. 0:43:00,6 1050.55
ORGLF 0:43:05,0 1048.75
60. 0:43:06,6 1048.11
61. 0:43:08,8 1047.22
62. 0:43:12,0 1045.93
63. ©:43:13,9 1045.16
64. 0:43:15,2 1044.64
§5. 0:43:17,7 1043.63
66, 0:43:20,7 1042.42
67. 0:43:25,0 1040.71
68. 0:43:28,1 1039.47
69. 0:43:31,0 1038.32
70. 0:43:37,5 1150.81

Nichster Lauf

STNR

746

741

15

751
89

470
271
225
276
&77
528
155

19
380
150

467

56
475
363
17¢

39
607
553
282
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61
306
83
302
174
79
236
60
318
58

170
59
421
100
42
373
25
109
53
[

91
301

141
531
336
560

JG

62
68
56
60
50
80
71
69
64
67

73
59
71
48
57
50

M
e

55
57
65

62
50
69
59
60
59
46
37
64
65

42
75
70
59
54
79
61
80
63
62

64
57
69
66

im Rhé&nSuperCup 1999 gichenzell am 15.05.99

Name

Katzer Joachim
Hast Arwmin

Handel Karl-Heinz
Drechsier Walter
Vogler Reinhard
Rittiger Jochen
Zinke Ingmar
Malgch Dirk
Werner Alfons
Keitz von Thomas

Hartwig Nils
Hildenbrand Jurgen
Kramer Michael
Gerbklg Matthias
Kronberg Michael
Hohmann Matthias
Gerhardt Manfred
Schiirmann Andreas
Merle Manfred

Jost Dieter

Luft Mike

Spiegel Michael
Schneidexr Marco
Grésch Ferdinand
Kremer Wolfgang
Ritz Albert
Henkel Lothar
Fila Donald

Wald Bernhard
Roth Dr. Johannes

Hodes Josef

Gunkel Dieter
Glilber Michael
Wess Karlheinz
Hillenbrand Ulrich
Rallin Lutz

Straub Glnter

Ganff Lothar
Jestadt Gerd
Weikard Volkmar

Brenl Dieter

Moehle Carsten
Samann Holger
Scheunemann Winfried
Loidl Walter

Weber Jochen
Leinweber Theo
Kiesel Jens

Bernhard Andreas
RelR Klaus

Herbach Udo
Wiegand Klaus
Lotz Carmen

Post Michael
Strauf Kai-Uwe
Schlitt Heinrich
Neu Michael
Gottfried Werner
Mii:ller Hans-Peter
Wagner Hans

Sauer Klaus
Faulhaber Michael
MaretschekKarl-Heinz
Joazhimi Udo

Seidel Richard
Kasper Michael
Breitenbach Thomas
Feindt Kurt

Schilde Dirk

Heres Ute

in

08.05.99 -1~

Verein

TV Petersberg

TV Breitenbach

TV Bad Brilickenau

LJK Erbshausen-~Sulz

TV Bad Briickenau

SV Frankenheim <1

8¢ Dammersbach/Nist - -1
Hinfelder SV & LT

Hinfelder 8V & LT

LG Bimbach

Hinfelder SV & LT : -2
TSG Mackenzell

LG Fulda-Rhon

LG Bimbach

LT Ramhelz . -3
TSV Hilders

Lustige Léufer SVS§

Hinfeldey SV & LT

SC Neuenstein

TV Bad Brickenau

LLT Wallernhausen . -4
Dipperz

TLV-LT Eichenzell

LG Fulda/Rhén

TLV-LT Eichenzell . .
TV Petersberg

LG Fulda-Rhén . ' .
Schwalmtal

TSV Hilders
Fulda

5]

Hinfelder SV & LT

TV Petersberg

LT SpeeketzeMarbach

Ski-Club Flieden

Hinfelder SV & LT

TV Dipperz

TSV Mlnnerstadt

DJK Salz . . '
TLV-LT Eichenzell

SKG Gersfeld .

TLV-LT Eichenzell

Hinfelder SV & LT : -6
Ski-Club Flieden

SV Sargenzell

SKG Gersfeld

SpeeketzeMarbach . - 8
LG Bimbach

LT SpeeketzeMarbach -2

TV Dipperz

TV Petersberyg

LG Fulda-Rhén

Lustige Laufer SVS

LT Ramholz . . .
TV Petersberg

TV Lieblos

LG Fulda-Rhén

City Aktiv Fitness -
TLV-LT Eichenzell E
TSV Poppenhausen . [
TV Bad Brickenau

LG Veogelsberg . -
DJK Erbshausen s
TLV~LT Eichenzell . -
LT Ramholz

5V Gelnhausen

Lustige Ldufer SVS

Lauf Team Berkel - -9
LG Pulda-Rhén
Hinfelder SV & LT

TV Petersberyg -

10

Die Lustigen LAufer vom SV Steinbach hedanken sich fiir Eure Teilnahme.

Rhén-Super-Cup e.V.:

Software

{KLOPS)

X.-F. Burger,

Seebergstr.

4, 34128 Kassel,
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Nichster Lauf im Rhé&nSuperCup 1999 in Fichenzell am 15.05.99
Die Lustigen Lufer vom SV Steinbach bedanken sich £ir Eure Teilnahme.
Rhén-Super-Cup &.V.:

Software

{KLOPS)

X.-F. Burger,

Seebergstr. 4,

34128 Kassel,

SJ.sSteinpacner salzperglaul 1lU,> Km 08.05.99 -2-
M M M M M M M M M W W W W W W W
G~PL Punkte STNR JG Name Verein S0 Jg HK 30 40 50 60 70 80 St Jg HK 30 40 50 60
71. 0:43:38,7 1035.26 375 76 Moller Christian LT SpeeketzeMarbach . - 11
ORGLF 0:43:41,0 1034.35 514 67 Richter Michael Huinfelder SV & LT 23
7 0:43:42,2 1033.88 54 82 Weber Daniel TV Flieden
ORGLF 0:43:44,0 1023.17 26 55 Funk Amand LT SpeeketzeMarbach 22
ORGLF 0:43:%54,0 1029.25 104 54 Wiegand Manfred Lustige LAufer SVS 23
ORGLF 0:43:54,0 1143.60 18 62 Grob Heike Ski-Club Flieden .
77. 0:44:08,1 1023.76 609 67 Gutermuth Wolfgang Fulda 30
78, 0:44:15,6 1020.88 191 41 Dlckexr Theo TV Petersberyg 5
ORGLF 0:44:16,0 1020.72 355 54 Seidel Helmut TV Breitenbach 24
ORGLF 0:44:25,0 1017.28 263 57 Schmelz Winfried TLV-LT Eichenzell 25
81l. 0:44:34,0 1313.85 68 34 Karrasch Herbert 5G Schlichtern
82, 0D:44:39,9 1011.862 618 49 Heiderich Helwut Friedewald &
ORGLF 0:44:40,0 101:1.58 352 61 Miller Bernhard Ski-Club Flieden 31
84. 0:44:43,7 1010.18 502 56 Fladung Xlaus SG Simmershausen 26
ORGLF 0:44:44,0 1010.07 37 47 Ranscht Lutz Hinfelder 8V & LT 7
86. 0:44:48,1 1008.54 132 63 Wieczorek Joachim Huinfelder SV & LT 32
87. 0:44:54,0 1006.32 31 58 Krefy Christof Ski-Club Flieden 27
88. 0:44:56,5 1005.39 619 57 Schultz-Lintl Martin Burghaun 28
89. 0:44:59,8 L004.16 40 41 ZwischenbruggerAnton TV Breitenbach 8
90. 0:45:01,4 10€3.56 217 5% Mdller Wernerv Groffentaft 29
91. 0:45:903,2 1114.33 75 &8 Schmidt Anette I'T Ramholz
92, 0:45:05,1 1002.20 20 53 Illik Welfgang LG Fulda-Rhdén 30
ORGLF 0:4%:06,0 1001.86 143% 42 Faust Hans Hinfelder SV & LT 9
94. 0:45:08,2 1i001.05 615 62 Seemann Gerald LG Fulda-Rhén 33
ORGLF 0:45:09,2 1000.68 349 52 Fiehring Wolfgang Lustige Liufer SVS 31
' 96. 0:45:11,1 992.97 540 63 Reinisch Paul LT Ramholz 34
97. 0:45:19,1 997.04 196 50 Schifer Dieter LG Fulda-Rhon 32
98, ©0:45:36,6 $90.64% 602 56 Faulhaber Reinhold DJK Erbshausen 33
ORGLF ¢ .45:47,7 986.91 34% 57 Bischof Erich Ski-Club Flieden 34
ORGLF 0:45:53,0 1094 .18 30 56 Wenzel Sofi= DJK Nusttal
101, 0:45:54,5% 984.36 518 78 Bauer Roland HAS Heblos
102, 0:46:07,2 97%.67 17 44 Miller Hans-Friedri. TV Hersfeld 10
103. 0:46:20,7 978.47 546 63 Pappert Erwin Bad Boden-Salm. 35
104. 00:46:14,9 976.9%2 49€ 53 Grauel Dieter TV & LT Steinau 38
105. 0:46:18,5 975.72 614 72 Uberreiter Marcus Buchonia Fulda
106, 0:46:21,5 974.67 208 68 Wanke Roland Hinfelder SV & LT 36
107. 0:46:23,1 974.10 383 59 Nagel Alfred Tri Force Fulda 36
108, 0:46:25,2 973.37 43 40 Fiedler Hermann LG Fulda-Rhén 11
108, 0:46:32,1 970,957 117 57 Helm Gerhard Lauf Team Berkel 37
ORGL'F 0:46:33,0 970.65 398 83 Reuter Dominik Lustige Laufer SVS .
ORGLF 0:46:37,0 969.27 126 43 MOlier Werner LT SpeeketzeMarbach 12
112, 0:46:41,7 92967.64 119 60 Beckhoff Armin Hinfelder SV & LT 37 -
ORGLF 0:46:43,0 967.19 397 40 Dietrich Adolf Lustige Laufer SVS - 13
114, 0:46:47,8 1072.82 486 77 Dehler Christina LG Fulda-Rhén
ORGLF 0:47:02,0 960.68 713 66 Kochanskili Hugo Lustige Laufer SVS 38 -
116. 0:47:11,8 957.36 543 56 Schuster Volker LG Fulda-Rhoén 38
117. 0:47:13,% 9$56.78 229 64 Wehner Christoph TV & LT Neuhof 39
ORGLF 0:47:40,0 947.91 129 89 Landsiedel Chris Lustige‘Léufer 5VS
119. 0:47:40,2 1053.17 762 72 Karl Barbara TLV-LT Eichenzell
120. 0:47:43,7 946 .69 303 62 Klinke Ralf TLV-LT Eichenzell 40
ORGLF 0:47:50,0 944.61 23 59 Miller Martin LT Rupsroth 39
ORGLF 0:47:52,0C 343.95 277 85 Bollgen Christoph Lustige Laufer SVS
ORGLF 0:47:52,0 943 .95 157 63 Peter Rainer Lustige Laufer SVS 41
124. 0:47:52,5 943.79 605 63 Goldbach Stefan Dipperz 42
ORGLF 0:47:54,0 943.30 99 67 Dietrich Stefan Lustige Laufer SVS 43
126, 0:47:55,5 942.80 593 51 Licht Bernhard SG Rdnshausen 40
127. 0:47:58,8 941.72 255 47 Bleuel Manfred SG Dammersbach/NUst 14
128. D:48:01,2 940.91 346 54 Filler Richard TSG Mackenzell 41
129, 0:48:05,7 939.47 105 53 Trebert Manfred TV Breitenbkach - 42
130. 0:48:08,7 938.50 351 51 Maller Reinhold TV Petersberg 43
131. 0:48:11,3 937.65 £9 49 Schultheis Martin LG Fulda-Rhén 15
132. 0:48:12,8 937.17 513 37 Werner Alfons LT Molzbach
133. 0:48:13,7 936.88 120 45 Blttner Gerhard TV Petersberg 16
134. 0:48:19,2 935.09 329 49 vdller Werner TV Petersberg 17
135, 0:48:32,1 930.9¢6 499 48 Link Alfred SC Motten 18
136. 0:48:40,7 928.22 168 57 Adamczyk Egon Rad+8ki Club Neuhof 44
137. 0:48:42,9% 927.51 101 50 Schreiber Joachim TV & LT Neuhof 45
ORGLF 0:48:44,0 927.17 206 85 Ullrich Markus TV Bad Briickenau
ORGLF 0:46:47,0 926.22 314 67 Bednarsch Reland TV Bad Brickenau 44
ORGLF 0:48:47,0 926.22 22 57 Ullrich Richard TV Bad Bruckenau 46

0561 €9527



Ge2LCTLIACLICL pDdaddlLsoTCrLyYdldulr LV, D Kil

G-PL Punkte
141, 0:48:50,2 925.20
ORGLE 0:48:52,2 1027.30
ORGLF 0:48:53,3 924.23
144. 0:48:57,3 922.97
145, 0:4%:02,0 921.4%
146. 0:49:05,2 920.49
147, 0:49:10,4 518.87
148. 0:49:13,4 917.94
149, 0:49:18,0 916.51
ORGLF 0:45:20,0 915.89%8
151. 0:49:21,7 915.36
152, 0:49:26,% 913.76
153. 0:49:29,6 1014.37
154, 0:49:34,5 1012.69
ORGLF 0:49:36,0 910.97
166, 0:49:;36,4 910,85
157. 0:49:39,4 90%.93
158, 0:49:40,6 909.56
155. 0:49:41,1 909.41
160, 0:4%:41,7 903.22
161, 0:49:42,2 903,07
162. 0:49:43,8 308.59
ORGLF 0:49:45,0 1009.13
164. 0:45:46,6 1008.59
165. 0:49:48,1 907.28
166, 0:49:506,4 906.58
?LF 0:49:55,0 6S05.18
~«GLF 0:49:59,0 903.98
_ORGLF 0:49:5%,8 903.74
ORGLF 0:50:03,0 902.77
CRGLF 0:50:04,0 902.48
ORGLF 0:50:04,1 1002.71
173. 0:50:10,5 1000.53
174. 0:50:12,9 899.81
175. 0:50:14,1 899.45
176. 0:50:16,6 B898.71
177. 0:50:17,7 B898.38
178. 0:506:18,4 898.17
179. 0:50:20,7 897.49
180. 0:50:22,0 99%6.78
181. 0:50:25,5 995.63
182. 0:50:31,8 993.5s6
183. 0:50:33,0 893.84
184. 0:50:36,5 892.81
i85. 0:50:41,7 89%1.23
186. 0:50:49,% 888.89
i87. 0:50:53,7 887.78
188. ©:50:59,3 984.63
CRGLF 0:51:02,0 885.38
90, 0:51:03,6 884.92
191. 0:51:06,6 884.05
ORGLF 0:51:10,0 981.19
193, 0:51:10,3 882.99
194. 0:51:18,9 978.36
195, 0:51:20,7 977.78
196. 0:51:25,7 878.58
197, 0:51:26,7 878.30
198. 0:51:34,6 B76.06
ORGLF 0:51:37,0 972.64
ORGLF 0:51:46,0 872.84
201. 0:51:52,0 871.16
202, 0:52:03,6 867.92
203. 0:52:07,2 B866.92
ORGLF 0:52:13,0 865.31
ORGLF 0:52:20,0 863.39
ORGLF 0:52:20,0 959.32
207. 0:52:20,8 B63.17
208. 0:52:27,0 B861.46
209. 0:52:29,7 B556.36
56,0 853

ORGLF 0:52:

.60

STNR

137
521
522

50
164
740
142
471
702
354

213
603
311
240
440
200
243

96
692

32

1le
600
334
537

97
473
714
706
347
286

199
298
495
187
180
650
484
755
175
120

JG

51
73
73
42
50
31
51
€8
67
61

52
53
57
80
&7
54
58
54
61
29

55
47
77
57
48
67
€4
B2
65
52

52
61
61
59
64
39
52
57
35
€0

61
66
45
55
56
36

68
68
62

58
62
61
58
34
49
43
49
61
49

Name

Rubin Volker
Lohfink Christine
Lohfink Peter
Gerhard Ewald
Simon Hans
Reiteleit Hrnst
Mehler Norbert
Paulmann Olaf
Jestadt Stefan
Vogel Klaus

Linden Cornelius
Reiter Walter
Zoth Dagmar
Méller Katrin
Brenzel Bernhard
Mdller Hermann
Nidling JuUrgen
Becker Josef
Knoll Torsten
Trott Joseph

Marquardt H.-Dieter
Knips Joachim

Sauer Carina
Hofmann Roswitha
Andrijasevic Stipan
Marpe Hubertus
Boeckner Thomas
Weber Stefan

Quanz Harald
Heimrich Manfred

Wenzel Jurgen
Fiehring Andrea
Grauel Antje
Baus Christoph
Haag Peter
Bleitner Jochen
M&ller Werner
Link Georg
Steffens Rainer
Schminke Birgit

Schockherr-Romerolra

Mihim <(laudia
Féller Rudolf
Hohmann Josef
Heinemann Walter
Wieczorek Aloils
Brill Thomas
Matschke Susanne
Stock Christof
Baier Matthias

Nick Thomas
Bigschaf Gabriele
Most Thowas
Meyer Karin
Schiller Edith
Miller Ulrich
Trabert Helmut
Schéfer Herbert
Horatschek Elke
Wluka Manfred

Schortmann Christ
Polny <Christian
Kopietz Sdren
Zohner Michael
Daemen Hendrik
Daemen Evelyrn
Meier Gerhard
Sancho Florencio
Weigel Simone
Biedenbach Thomas

08.05.99
Verein

TSG Schlitz
Lustige_béu:erhsys

Lustige Liufer SVS

Hinfelder 8V & LT

LT Ramholz

ATV Wuppertal

LG Fulda-Rhén
Fulda

TSV Poppenhausen

DJK Nisttal

MEDI Bad Hersfeld
LG Fulda-Rhén

TV Petersberg

LT SpeeketzeMarbach
LT SpeeketzeMarbach
LT SpeeketzeMarbach
Rhén~-Pauer-Man

LG Fulda-Rhon
Lustige Laufer SVS
8V Steinhaus

LG Fulda-Rhén

TV Petersberg

DJK Nusttal

TV Petersberg

LG Fulda-Rhén

LT Ramholz

Lustige Laufer SVS
LT SpeeketzeMarbach
Lustige Liufer SVS
SG Dammersbach/Nist

TV & LT Neuhof

_Lustige Ldufer 8V

TV & LT Steinau

SG Dammershach/Nust
LG Fulda-Rhdn

SG Hessen Hersgfeld
TSG Schlitz

TLV-LT Eichenzell
LG Kaufungen

LG Kaufungen

TV Petersberg

TSG Mackenzell
Ski-Club Flieden
TSG Mackenzell
Hinfelder SV & LT
Hunfelder SV & LT
TV Gelnhausen

SG Hattenhof

LT SpeeketzeMarbach
TV Petersberg

5G Haitz
Ski-Club Flieden
Lauf Team Berkel
LG Fulda-Rhon

G Fulda-Rhon
LG Fulda-Rhdn
LG Fulda-Rhén
TV Dipperz

~Lustige Laufer SV5

Lustige Laufer svs

S8G Haitz
Mackenzell

Marbach

Lustige Laufexy SVS

LT Molzbach

LT Molzbach

LT Bad Hersfeld
Fulda

TSV Pcppeanhausen

Lustige Liufer 5VS

Nichster Lauf im RhénSuperCup 1999 in Eichenzell am 15.05.99
Die Lustigen Léufer vom SV Steinbach bedanken sich fur Hure Teilnahme.
Rhén-Super-Cup e.V.:

Software

(KLOPS)

K.-P. Burger,

Seebergstr. 4,

34128 Kassel,

-3
M M M M

M MM MM W W W W W W

W

S0 Jg HK 30 40 50 60 70 80 SU Jg HK 30 40 50 60
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47

50

47

48

49

50
51

52
53
54

55

53

57

15

4

59

16

58

59
60

3

64

65

20

21

22

0561 69527
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J.sSrteinpacner sSalzperglaur 1U,b5 Km

G-PL

211.
212,
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214.
215,
216.
217.
218,
219.
220.

_ORGLF.
222,
223.
224.
225.
226.

ORGLF
228.
229,
230,

ORGLF
ORGLF
_ ORGLF
ORGLF
235.
ORGLF
237.
ORGLF
239.
240,

241.
242,
243.
244.
245.

_ORGLF
247.
248,

ORGLF
250.

251.
ORGLF
253.
254,
255,
256.
257.
_ORGLF
259.
260.

261,
ORGLF
263.
264.
...ORGLF
ORGLF
267
268,
269,
270,

~ORGLF
272.
273,

00O 00 00 o0 00

(S

1:
1:
1:

- O 000000 ao 000 C o000 0000 0O 0 0o 000 oo O 0000000 o .O

R

:53:
:63:
:+53:
+53
:53:
:54:
:154:
:54:
:54
154

155
:55:
155
:55:
:55:
:56:
:56:
:56:
:56:
:56:

156
:56:
:56
157
:57:
:57:
157
:57:
:57:
:58:

:00:
:00:
01:
:01:
:01
:02:
)
:04:
104
: 04

54:
154
154
: 54
:54:
:54:
154
:54:
:54:
:55:

58:
58:
58:
;58
:58:
:58:
:58:
:59:
:59:
:00:

00,4
09,0
30,4

:33,9

57,0
05,0
15,5
25,1

:26,0

37,7

38,0
41,9
43,5
45,3
45,7
48,5

:56,3

58,5
59,8
01,1

09,0
09,6
42,0
48,7
55,1
03,6
04,6
06,3
09,9
35,7

41,8
45,9

:147,5

01,1
05,6
12,9
20,2
38,6
58,0
05,2

07,8
09,3
14,7
22,4
22,8
30,3
59,3
33,4
35,3
18,5

40,3
53,2
11,0
12,2

:27,0

38,0

:A?,O

00,2
58,0
58,9

Punkte

852.
850.
844 .
843.
837.
835.
925.
830.
922.
827.

827.
826.
825.
916.
825.
824 .
822.
913.
912,
B21.

819.
910.
901.
809.
808.
895.
805.
805.
804.
887.

796.
884 .
795.
792.
879.
877.
875.
783.
866.
864.

863,
863.
775.
860.
.97
.12

773
858

765,
758.
842.
749.

827.
.55
820.
738.
816 .
801.
709.1;
.40
772 .
772

824

784

767.
700.

42
i3
45
54
52
45
28
30
31
12

04
06
65
89
11
40
45
22
86
26

23
15
33
58
a3
55
75
34
48
08

94
42
61
45
34
47
61
86
09
30

66
29
75
06

98
67
52
21

48

55
26
99
56
14

78
60

STNR

218
272
566
169
357
399
153
185
480
456

391
765
134
610
611
743
248
561
753
577

27
247
567
556
690
333
627
405

64
309

287
438
752
651
160
121
744

67
462
386

657
400

76
754
210
401
571
125
244
384

300
124
257
750
723
483
207
529
361
757

520
409

JG

48
84
51
58
52
57
57
52
64
63

67
60
48
73
40
52
52
53
75
59

65
74
5%
45
50
49
49
45
43
59

3¢9
63
61
70
50
50
39
30
66
58

50
60
39
61
46
85
50
57
51
88

S0
54
49
41
55
40
85
66
39
58

71
57
13

Name

Schrotter Rolf

Lidke Rene Detlef
Hudemann Winfried
Kottusch Dietmar

Jaspersen Dr. Daniel

Roth Eugen
Schneider Kornelia
Jokel Norbert

Paschek-Gléckner Iva

Végler Clemens

Landsiedel Steffen
Krimmel Jurgen
Stein Herbert
Katzer Anke

Katzer Karl-Heinz
Hartwig Erich
Block Siegfried
Opitz-Bekir Erika
Bekir Jenny
Schmeiser Klaus

Brenzel Wighert
Mdrmel Sonja
Heimrich Liana
Wingenfeld Rainer
Krebs Axel

M&ller Eva

Pahler Werner
Dietlin Harald
Langel Hermann
Diel Elfriede

Schittko Dieter
Miller Lucia
Neidert Michael
Schafer Cliver
Rill Dagmar

Faust Sieglinde
Hofsfeld Hildegard
Heuser Eberhard
Kiel Bettina
Nagel Heike

Miller Brigitte
Zohner Mary
Heinrich Adolf
Neumann Marion
Kluber Gerhard
Roth Andrea

Weber Hubert
Horatschek Herbert
Schrétter Elvira
Olbrich Nikeclai

Schdafer Renate
Block Martha
Schulthieis Renate
Lehmann Hans
Wluka Irmtraud
Grassl Herta
Krimmel Ralph
Jiptner Xatja
Schréder Dagmar
Olbrich Irella

Lohfink Sandra
Nikolay Ingrid
Weidlich Rudelf

08.05.99
Verein

HAS Heblos
TSG Mackenzell
TV Petersberg
SG Hattenhof
Fulda
TSG Mackenzell
TV Petersberg
TV & LT Neuhof
TLV-LT Eichenzell
LT SpeeketzeMarbach

Lustige Laufer SVS

Lustige Laufer SVS§
SG bammersbach/Nist
TLV-LT Eichenzell
Tri-Force Fulda
Wippershain

Lustige Ldufer SVS
Bike Power Fulda
Bike-Power

LG Bimbach

LT SpeeketzeMarbach
Lustige Laufer SVS

Lustige Laufer SVS

Lustige Laufer SVS

Ronneburg

Lustige LAufer SVS

TV & LT Neuhof

TV Petersberg

LG Bimbach

TV Petersberg

TSG Schlitz
Schliichtern
Obertshausen
Bimbach

LG Fulda-Rhon

Lustige Ldufer SVS

TV Breitenbach

LG Fulda-Rhén

TV Petersberg

Tri Force Fulda

LG Fulda-Rhén
Lustige Laufer SVS
LG Vogelsberg
Bike-Power

TLV-LT Eichenzell
TSG Mackenzell
TLV-LT Eichenzell
Lustige LAufer SVS
HAS Heblos

TLV-LT Eichenzell

LG Fulda-Rhon
Lustige Ldufer SVS
LG Fulda-Rhoén
Hofbieber

Lustige Laufer SVS
Hinfelder 8V & LT
Lustige Laufer SVS
LG Fulda-Rhdn
Hinfelder SV & LT
TLV-LT Eichenzell

~Lustige Laufer SVS

LG Fulda-Rhén
LG Vogelsberg

1999 in Eichenzell am

Ndchster Lauf im RhoénSuperCup
Die Lustigen Laufer vom SV Steinbach bedanken sich fir Eure Teilnahme.
Rhén-Super-Cup e.V.:

Software

{KLOPS)

K.-P. Burger,

Seebergstr. 4,

15.05.99
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